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9.      Revideret udmøntningsplan for Ejendomsstrategien - oktober 2015 (B) 

Sagsnr.: 330-2014-11279               Dok.nr.: 330-2015-548268                                          Åbent 
Kompetence: Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget 
  
Beslutningstema 
Udvalget skal beslutte, hvorvidt den reviderede udmøntningsplan for Ejendomsstrategien kan godkendes.  
  
Baggrund 
Efter vedtagelse af den første Udmøntningsplan for Ejendomsstrategien i sommeren 2014 er det efter godt et års 
arbejde tid til at foretage en revidering af Udmøntningsplanen. Revisionen skal dels tage højde for allerede afsluttede 
faser af udmøntningen, og dels forsøge at indarbejde de indvundne erfaringer fra første års arbejde.  
  
Det er tanken, at der årligt vil blive foretaget denne nødvendige justering af Udmøntningsplanen, så der kan 
opretholdes en passende fokus af ressourcerne i Ejendomsstrategiteamet. 
  
Retligt grundlag 
Ingen bemærkninger.  
  
Handlemuligheder 
Udvalget kan vælge at godkende revisionen, at forkaste revisionen, eller at komme med forslag/bemærkninger, der 
ønskes indarbejdet i revisionen. 
  
Vurdering 
Center for Kommunale Ejendomme vurderer, at den vedlagte revision – set i forhold til de afsatte ressourcer – er 
udtryk for et afbalanceret forholdet mellem et højt ambitionsniveau for hjemtagelse af besparelsen på 
Ejendomsstrategien, samt ønsket om en langsigtet udvikling af de værktøjer, der er nødvendige for en effektiv 
administration af kommunens bygningsarealer, i tråd med den vedtagne strategi. 
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Ingen bemærkninger.  
  
Konsekvenser for andre udvalg 
Der vurderes ingen konsekvenser for andre udvalg.  
  
Indstilling 
Centerchef for Kommunale Ejendomme indstiller, 
  
1.    at den vedlagte revision af Udmøntningsplanen godkendes. 
  
  
Bilag 

  
  
  

  
Beslutning i Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget den 2. november 2015: 
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Fraværende:  Jørn Melchior Nielsen (Ø) 
Godkendt. 


